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Do naszych abonentów.

Z początkiem nowego roku »Posłaniec św. Fran
ciszka« wstępuje w trzeci rok swojego istnienia. Liczba 
abonentów, która z każdym miesiącem rośnie, najlepszym 
jest dowodem, że nasze^pismo' odpowiada swojemu zada
niu i wymaganiom^ swoich czytelników. Wydawnictwo 
serdecznie dziękuje przedewszystkiem owym z górnoślą
skiego duchowieństwa, którzy i sami są abonentami 
naszego pisma i o jego rozszerzenie się w swoich para
fiach postarali, oraz też i o wy mlprzełożonym zakonnym, 
którzy pod swoim adresem «Posłańca« przesyłać sobie 
kazali i numery między abonentami rozdawali.

Wydawnictwo żadnych ofiar i żadnej pracy szczę
dzić nie będzie, aby pismo Coraz bardziej udoskonalić. 
Program nasz jak dotąd będzie dalej prowadzony. Ar
tykuły, które ogłosimy, najpierw na celu mieć będą wzmo
cnienie czystej wiary chrześciańsko-katolickiej, pomnoże
nie chwały i czci Boga w Trójcy jedynego, Najśw. Maryi 
Panny i Świętych Pańskich pomiędzy chrześcijanami, 
z czego pożytek duchowny ludzi sam z siebie nastąpi. 
Zamieścimy w tym roku 1905 różne artykuły okazujące 
przecudną moc wielkiego cudotwórcy św. Antoniego, jaką 
względem swoich czcicieli do dziś dnia wyświadcza, aby 
uczczenie tego Świętego w każdej rodzinie ustanowić; 
zamierzamy też drukować obszerny opis historyi Góry 
św. Anny, najsłynniejszego z wszystkich cudownych miejsc 
na Górnym Slązku, oraz różne wiadomości interesujące 
tak w ogóle wszystkich chrześcijan jak i z osobna ter- 
cyarzy św. Franciszka.



Coraz więcej będziemy się starali o to, aby licznemi 
rycinami ozdabiać nasze pismo i tern zbudować czytel
ników.

Aby jednak zamiary nasze były wykonane, potrzebne 
jest silne poparcie z strony czytelników i przyjaciół. Nie 
tylko dotychczasowi abonenci powinni pismu wierni po
zostać i rychło pismo na nowy rok zapisać, ale powinni 
też nowych abonentów naszemu pismu zyskać. .leźliby 
każdy dotychczasowy abonent »Posłańca« przynajmniej 
jednego nowego abonenta pismu przywiódł, zaraz byli
byśmy w stanie, liczbę rycin w każdym numerze »Po
słańca« o wiele powiększyć.

Abonenci niech sobie pojedyńcze numery Posłańca 
aż do końca roku pilnie zachowują a na końcu roku 
cały rocznik oprawić dają; treść artykułów bowiem jest 
taka, że każde nowe przeczytanie ich nowy pożytek przy
nosić może.

Ula wygody abonentów podajemy tu kartkę na za
mówienie pisma. Na karcie tej trzeba imię, nazwisko 
i dokładny swój adres napisać i potem oddać ją razem 
z należytą prenumeratą temu przełożonemu zakonu, od 
którego się numery odbierać chce albo i przesłać do wy
dawnictwa : F. Gielnik, Buchhandlung St. Annaberg O./S.

Administracja Posłańca św. Franciszka,


